
UITSLAG AFD. 2 LADIES LEAGUE
J30 VANUIT NIERGNIES GOLF MET 194 DUIVEN OP 30-07-22 OM 08.15 UUR

 RAYPLC   Vlg NAAM                 PLAATS                VER  RINGNUM  G AD/PR GET AFSTAND    ZUIV.TYD  MET/MIN   RAYPNT

    1    10   Danielle van Dalsum  Prinsenbeek           1910 2-7077418    4/2   3  192,457   10.36.53  1356.447  1000,0
    2     6   Steffie Janse        Goirle                2006 2-7077664    9/3   7  185,528   10.35.41  1318.764   984,6
    3     8   Carola Hanegraaf     Terheijden            1977 2-7077548    9/5   3  197,397   10.45.44  1309.577   969,2
    4     5   Toos Heeren          Etten Leur            1918 2-7077443M  10/6   1  186,899   10.38.00  1306.986   953,8
    5     7   Toos Heeren          Etten Leur            1918 2-7077449M  10/    7     2      10.38.30  1302.432   938,5
    6    21   Steffie Janse        Goirle                2006 2-7077650    9/    9     2      10.37.47  1299.368   923,1
    7    13   Toos Heeren          Etten Leur            1918 2-7077445M  10/    3     3      10.39.02  1297.609   907,7
    8    19   Carola Hanegraaf     Terheijden            1977 2-7077540    9/    8     2      10.47.21  1295.680   892,3
    9    11   Jeske Ossenblok      Sprang-Capelle        2019 2-7077841    6/5   1  210,566   10.57.49  1293.271   876,9
   10     0   Danielle van Dalsum  Prinsenbeek           1910 2-7077419    4/    2     2      10.44.50  1284.476   861,5

   11    16   Jeske Ossenblok      Sprang-Capelle        2019 2-7077838    6/    4     2      10.59.09  1282.767   846,2
   12    23   Annie Bastiaansen    Rijsbergen            1952 2-7077497M  13/4  11  182,496   10.37.20  1282.174   830,8
   13    20   Toos Heeren          Etten Leur            1918 2-7077442M  10/    5     4      10.40.53  1281.154   815,4
   14    44   Anja van Dongen      Sprang-Capelle        2019 2-7077794   12/4   1  211,581   11.00.58  1274.838   800,0
   15    25   Jinte van Tilburg    Baarle-Hertog         1902 2-7077380   12/5   8  181,667   10.37.51  1271.732   784,6
   16    22   Jeske Ossenblok      Sprang-Capelle        2019 2-7077836    6/    5     3      11.00.37  1271.407   769,2
   17    30   Cisca van Brenkelen  Zevenbergschen Hoe    1990 2-7077573   11/3   5  197,477   10.50.29  1270.084   753,8
   18    48   Leny v. Boheemen     Etten Leur            1918 2-7077431M   4/3   2  186,077   10.42.00  1265.829   738,5
   19    37   Carola Hanegraaf     Terheijden            1977 2-7077543    9/    1     3      10.51.16  1263.205   723,1
   20    45   Toos Heeren          Etten Leur            1918 2-7077444M  10/    4     5      10.43.28  1258.861   707,7

   21     0   Steffie Janse        Goirle                2006 2-7077637    9/    2     3      10.42.47  1255.406   692,3
   22    62   Jeske Ossenblok      Sprang-Capelle        2019 2-7077844    6/    3     4      11.02.47  1254.988   676,9
   23    40   Annie Bastiaansen    Rijsbergen            1952 2-7077495M  13/   10     2      10.40.28  1254.556   661,5
   24    29   Berdien Verbeek      Sprang-Capelle        2019 2-7077777   11/6   7  210,888   11.04.08  1246.881   646,2
   25    32   Jinte van Tilburg    Baarle-Hertog         1902 2-7077376   12/    2     2      10.40.55  1245.005   630,8
   26     0   Sonja Brok           Sprang-Capelle        2019 2-7077816    2/1   1  209,759   11.04.37  1236.663   615,4
   27    42   Katja Kemmeren       Sprang-Capelle        2019 2-7077848    4/3   3  209,716   11.05.04  1233.166   600,0
   28    33   M. de Jong           St. Willebrord        1963 2-7077532    4/2   3  181,998   10.42.46  1231.656   584,6
   29    41   Berdien Verbeek      Sprang-Capelle        2019 2-7077773   11/    5     2      11.06.30  1229.674   569,2
   30    47   Cisca van Brenkelen  Zevenbergschen Hoe    1990 2-7077579   11/    2     2      10.55.45  1228.472   553,8

   31    36   P. Nous              Lage Zwaluwe          1935 2-7079098   16/3  10  202,139   10.59.35  1228.188   538,5
   32    34   Jinte van Tilburg    Baarle-Hertog         1902 2-7077374   12/   12     3      10.43.10  1226.098   523,1
   33     0   M. de Jong           St. Willebrord        1963 2-7077531    4/    4     2      10.43.31  1225.436   507,7
   34    59   Jinte van Tilburg    Baarle-Hertog         1902 2-7077375   12/    6     4      10.43.17  1225.134   492,3
   35     0   Iwona Godek          Breda                 1910 2-7077412    4/1   1  193,884   10.53.21  1224.400   476,9
   36    54   P. Nous              Lage Zwaluwe          1935 2-7079085   16/    3     2      11.00.06  1224.344   461,5
   37    38   Carola Hanegraaf     Terheijden            1977 2-7077549    9/    4     4      10.56.53  1219.377   446,2
   38     0   Carola Hanegraaf     Terheijden            1977 2-7077547    9/    6     5      10.56.59  1218.624   430,8
   39    63   Jacqueline v Suijlek Sprang-Capelle        2019 2-7077851M   6/2   1  212,656   11.09.36  1217.952   415,4
   40    49   Annie Bastiaansen    Rijsbergen            1952 2-7077494M  13/    2     3      10.44.53  1217.588   400,0

   41    46   Berdien Verbeek      Sprang-Capelle        2019 2-7077775   11/    6     3      11.08.13  1217.487   384,6
   42    43   Katja Kemmeren       Sprang-Capelle        2019 2-7077847    4/    2     2      11.07.24  1216.475   369,2
   43     0   Katja Kemmeren       Sprang-Capelle        2019 2-7077849    4/    1     3      11.07.29  1215.888   353,8
   44    50   Anja van Dongen      Sprang-Capelle        2019 2-7077802   12/    5     2      11.09.02  1215.748   338,5
   45     0   Toos Heeren          Etten Leur            1918 2-7077447M  10/   10     6      10.48.47  1215.340   323,1
   46    53   Berdien Verbeek      Sprang-Capelle        2019 2-7077783   11/    8     4      11.08.50  1213.168   307,7
   47     0   Cisca van Brenkelen  Zevenbergschen Hoe    1990 2-7077574   11/    6     3      10.57.56  1212.010   292,3
   48    58   Leny v. Boheemen     Etten Leur            1918 2-7077437M   4/    4     2      10.48.41  1210.781   276,9
   49     0   Annie Bastiaansen    Rijsbergen            1952 2-7077476M  13/    1     4      10.45.46  1210.454   261,5
   50    55   Anja van Dongen      Sprang-Capelle        2019 2-7077800   12/   10     3      11.09.53  1209.839   246,2

   51    56   Cindy Albers         St. Willebrord        1918 2-7077425M   5/2   2  183,748   10.47.06  1208.070   230,8
   52    61   MIRANDA HULTERMANS   Tilburg               2007 2-7077743    4/2   1  201,945   11.02.13  1207.724   215,4
   53    60   Berdien Verbeek      Sprang-Capelle        2019 2-7077772   11/    1     5      11.09.51  1206.114   200,0
   54     0   P. Nous              Lage Zwaluwe          1935 2-7079067   16/    9     3      11.03.14  1201.541   184,6
   55     0   Anja van Dongen      Sprang-Capelle        2019 2-7077804   12/    7     4      11.11.54  1196.047   169,2
   56     0   Cindy Albers         St. Willebrord        1918 2-7077427M   5/    1     2      10.48.49  1194.588   153,8
   57     0   Charon van Pelt      Sprang-Capelle        2019 2-7077747    3/1   3  209,484   11.10.32  1193.415   138,5
   58     0   Leny v. Boheemen     Etten Leur            1918 2-7077434M   4/    3     3      10.51.08  1191.781   123,1
   59     0   Jinte van Tilburg    Baarle-Hertog         1902 2-7077392   12/    5     5      10.47.41  1189.828   107,7
   60     0   Berdien Verbeek      Sprang-Capelle        2019 2-7077766   11/    4     6      11.12.31  1187.996    92,3

   61     0   MIRANDA HULTERMANS   Tilburg               2007 2-7077736    4/    3     2      11.05.03  1187.600    76,9
   62     0   Jeske Ossenblok      Sprang-Capelle        2019 2-7077839    6/    2     5      11.12.23  1187.068    61,5
   63     0   Jacqueline v Suijlek Sprang-Capelle        2019 2-7077853M   6/    2     2      11.14.29  1184.815    46,2
   64     0   Bep van Hest         Tilburg               2007 2-7077734    3/1   1  202,484   11.06.06  1183.427    30,8
   65     0   Anja Aarts           Baarle Nassau         2006 2-7077623   15/1   6  187,592   10.53.54  1180.554    15,4



RECAPITULATIE
VER.   DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4------------------ --1:10- --1:25-  HW SP1 SP2 SP3  S2  S3  S4   A   B   C   D   E
       VEN               10  20  30  40  50 100 200 500  50 100  50 100  10  10  25  50  50  50  50
1902    12        1
1910     8        2
1913     7        1
1918    19        3
1935    16        1
1952    13        1
1963     4        1
1977     9        1
1990    11        1
2006    37        4
2007     7        2
2019    46        8
2025     5        1
Tot.   194       27
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag



STAND JONGE DUIVEN
KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN 6 VD 9 VLUCHTEN TELLEN (HET GEM. VAN 1 SNELSTEN PER 10 DUIVEN VAN DE INKORFSTAAT (VERFIJND) (B))

 PC  LIDNUMMER NAAM                  PLAATS              TOTPNT    J30

  1  1910.0015 Danielle van Dalsum   Prinsenbeek         1000.0 1000.0
  2  2006.9004 Steffie Janse         Goirle               984.6  984.6
  3  1977.9151 Carola Hanegraaf      Terheijden           969.2  969.2
  4  1918.9326 Toos Heeren           Etten Leur           953.8  953.8
  5  2019.0690 Jeske Ossenblok       Sprang-Capelle       876.9  876.9
  6  1952.0174 Annie Bastiaansen     Rijsbergen           791.7  791.7
  7  1902.0009 Jinte van Tilburg     Baarle-Hertog        759.0  759.0
  8  1918.9237 Leny v. Boheemen      Etten Leur           738.5  738.5
  9  1990.9001 Cisca van Brenkelen   Zevenbergschen Hoe   735.6  735.6
 10  2019.9087 Anja van Dongen       Sprang-Capelle       723.1  723.1
 11  2019.9005 Berdien Verbeek       Sprang-Capelle       639.2  639.2
 12  2019.0614 Sonja Brok            Sprang-Capelle       615.4  615.4
 13  2019.0002 Katja Kemmeren        Sprang-Capelle       600.0  600.0
 14  1963.0003 M. de Jong            St. Willebrord       584.6  584.6
 15  1935.0011 P. Nous               Lage Zwaluwe         509.6  509.6
 16  1910.9001 Iwona Godek           Breda                476.9  476.9
 17  2019.0004 Jacqueline v Suijlek  Sprang-Capelle       415.4  415.4
 18  1918.9211 Cindy Albers          St. Willebrord       230.8  230.8
 19  2007.9006 MIRANDA HULTERMANS    Tilburg              215.4  215.4
 20  2019.9061 Charon van Pelt       Sprang-Capelle       138.5  138.5
 21  2007.0026 Bep van Hest          Tilburg               30.8   30.8
 22  2006.9111 Anja Aarts            Baarle Nassau         10.3   10.3



STAND JONGE DUIVEN
DUIFKAMPIOENSCHAP

 PC  RINGNR    NAAM                  PLAATS              TOTPNT    J30

  1  2-7077650 Steffie Janse         Goirle               923.1  923.1
  2  2-7077445 Toos Heeren           Etten Leur           907.7  907.7
  3  2-7077540 Carola Hanegraaf      Terheijden           892.3  892.3
  4  2-7077841 Jeske Ossenblok       Sprang-Capelle       876.9  876.9
  5  2-7077419 Danielle van Dalsum   Prinsenbeek          861.5  861.5
  6  2-7077838 Jeske Ossenblok       Sprang-Capelle       846.2  846.2
  7  2-7077497 Annie Bastiaansen     Rijsbergen           830.8  830.8
  8  2-7077442 Toos Heeren           Etten Leur           815.4  815.4
  9  2-7077794 Anja van Dongen       Sprang-Capelle       800.0  800.0
 10  2-7077380 Jinte van Tilburg     Baarle-Hertog        784.6  784.6
 11  2-7077836 Jeske Ossenblok       Sprang-Capelle       769.2  769.2
 12  2-7077573 Cisca van Brenkelen   Zevenbergschen Hoe   753.8  753.8
 13  2-7077431 Leny v. Boheemen      Etten Leur           738.5  738.5
 14  2-7077543 Carola Hanegraaf      Terheijden           723.1  723.1
 15  2-7077444 Toos Heeren           Etten Leur           707.7  707.7
 16  2-7077637 Steffie Janse         Goirle               692.3  692.3
 17  2-7077844 Jeske Ossenblok       Sprang-Capelle       676.9  676.9
 18  2-7077495 Annie Bastiaansen     Rijsbergen           661.5  661.5
 19  2-7077777 Berdien Verbeek       Sprang-Capelle       646.2  646.2
 20  2-7077376 Jinte van Tilburg     Baarle-Hertog        630.8  630.8
 21  2-7077816 Sonja Brok            Sprang-Capelle       615.4  615.4
 22  2-7077848 Katja Kemmeren        Sprang-Capelle       600.0  600.0
 23  2-7077532 M. de Jong            St. Willebrord       584.6  584.6
 24  2-7077773 Berdien Verbeek       Sprang-Capelle       569.2  569.2
 25  2-7077579 Cisca van Brenkelen   Zevenbergschen Hoe   553.8  553.8
 26  2-7079098 P. Nous               Lage Zwaluwe         538.5  538.5
 27  2-7077374 Jinte van Tilburg     Baarle-Hertog        523.1  523.1
 28  2-7077531 M. de Jong            St. Willebrord       507.7  507.7
 29  2-7077375 Jinte van Tilburg     Baarle-Hertog        492.3  492.3
 30  2-7077412 Iwona Godek           Breda                476.9  476.9
 31  2-7079085 P. Nous               Lage Zwaluwe         461.5  461.5
 32  2-7077549 Carola Hanegraaf      Terheijden           446.2  446.2
 33  2-7077547 Carola Hanegraaf      Terheijden           430.8  430.8
 34  2-7077851 Jacqueline v Suijlek  Sprang-Capelle       415.4  415.4
 35  2-7077494 Annie Bastiaansen     Rijsbergen           400.0  400.0
 36  2-7077775 Berdien Verbeek       Sprang-Capelle       384.6  384.6
 37  2-7077847 Katja Kemmeren        Sprang-Capelle       369.2  369.2
 38  2-7077849 Katja Kemmeren        Sprang-Capelle       353.8  353.8
 39  2-7077802 Anja van Dongen       Sprang-Capelle       338.5  338.5
 40  2-7077447 Toos Heeren           Etten Leur           323.1  323.1
 41  2-7077783 Berdien Verbeek       Sprang-Capelle       307.7  307.7
 42  2-7077574 Cisca van Brenkelen   Zevenbergschen Hoe   292.3  292.3
 43  2-7077437 Leny v. Boheemen      Etten Leur           276.9  276.9
 44  2-7077476 Annie Bastiaansen     Rijsbergen           261.5  261.5
 45  2-7077800 Anja van Dongen       Sprang-Capelle       246.2  246.2
 46  2-7077425 Cindy Albers          St. Willebrord       230.8  230.8
 47  2-7077743 MIRANDA HULTERMANS    Tilburg              215.4  215.4
 48  2-7077772 Berdien Verbeek       Sprang-Capelle       200.0  200.0
 49  2-7079067 P. Nous               Lage Zwaluwe         184.6  184.6
 50  2-7077804 Anja van Dongen       Sprang-Capelle       169.2  169.2
 51  2-7077427 Cindy Albers          St. Willebrord       153.8  153.8
 52  2-7077747 Charon van Pelt       Sprang-Capelle       138.5  138.5
 53  2-7077434 Leny v. Boheemen      Etten Leur           123.1  123.1
 54  2-7077392 Jinte van Tilburg     Baarle-Hertog        107.7  107.7
 55  2-7077766 Berdien Verbeek       Sprang-Capelle        92.3   92.3
 56  2-7077736 MIRANDA HULTERMANS    Tilburg               76.9   76.9
 57  2-7077839 Jeske Ossenblok       Sprang-Capelle        61.5   61.5
 58  2-7077853 Jacqueline v Suijlek  Sprang-Capelle        46.2   46.2
 59  2-7077734 Bep van Hest          Tilburg               30.8   30.8
 60  2-7077623 Anja Aarts            Baarle Nassau         15.4   15.4


